
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

Visto il Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità del Politecnico di Milano 

emanato con D.R. n. 82/AG del 12 ottobre 2005; 

 

Vista la delibera del 17.12.2013 del C.d.A. con la quale è stata  approvata la gara mediante 

procedura negoziata senza previa pubblicazione ai sensi dell’art. 57 co. 6 del D. Lgs 

163/06 e dell’art. 62, del Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità 

del Politecnico di Milano. 

 

Vista la lettera di invito prot. 14483 del 13.03.2015; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle offerte sono scaduti in data 25.03.2015; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n. 1436 del 26.03.2015 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

 

Visto il verbale del 27.03.2015 con cui la Commissione ha aggiudicato in via  provvisoria 

la procedura all’ing. CHRISTIAN AMIGONI con sede in C.so Dante, 15 – 23801 

CALOLZIOCORTE (LC), con un ribasso del 52,00% sull’importo a base di gara di €. 

8.881,35; 

 

Considerata, a seguito di controlli effettuati  sulle autodichiarazioni ex. art. 15, comma 1 

legge 183 del 12 novembre 2011, l’assoluta necessità di avviare la fase esecutiva e 

gestionale del contratto; 

 

 

 

 

 

Registrato il 

Repertorio n. 

Protocollo n. 

Titolo     Classe 

U.O.R. 

 

 

 

Il Direttore Generale 
 



 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva ai sensi e per gli effetti dell’art. 11, commi 5,7,8 e 9 del d.lgs. 

163/2006 s.m.i. dell’incarico suddetto all’ing. CHRISTIAN AMIGONI che ha offerto uno 

sconto percentuale del 52,00% sull’importo a base di gara di €. 8.881,35 al netto contributo 

4% CNPAIA, e dell’IVA al 22%. 

L’importo di aggiudicazione risulta di € 4.433,57 al netto dell’iva 22%. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

arch. Riccardo Licari 


